
 

 

政府が推進する『働き方改革』において、医師・医療従事者等の

過重労働が社会問題となり、労働環境改善が求められています。 

当院では、医療の質及び安定した医療の提供を継続しながら、

段階的に、業務改善や負担軽減等に、順次取り組んで参ります。 

何卒、皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

当院では、病状説明や手術・検査

等の説明を平日の１７時３０分 

（終業時間）までに終了する 

取り組みを推進しております。 
※緊急時や医師、患者さん、ご家族の都合によりやむを得ない場合を除く。 

桐生厚生総合病院  院長 


